[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   10.09.2014 г.   №  333

                  г. Богучар

О внесении записи в «Книгу добрых дел

города Богучара»
В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 11.09.2013 № 277 «Об учреждении «Книги добрых дел и внесении в нее записи», рассмотрев предоставленные администрацией городского поселения – город Богучар кандидатуры, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:
1. Отдавая дань уважения людям, внесшим значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения – город Богучар внести в «Книгу добрых дел города Богучара» запись:
1) Киньшина Маргарита Михайловна – главный педиатр Воронежской области;
2) Салазкин Владимир Иванович – архитектор, ведущий специалист АУК ВО «Государственная инспекция историко-культурного наследия»;
3) Проскурин Владимир Григорьевич – вице-президент МОА «Черноземье», президент Воронежской областной общественной организации «Федерация футбола», мастер спорта СССР;

4) Хасанов Рим Равильевич – тренер-преподаватель МКОУ ДОД «Богучарская ДЮСШ»;
5) Александров Иван Степанович – директор филиала «Богучар» ЗАО «Мостотрест-сервис»;

6) Воропаев Дмитрий Александрович – директор Воронежского филиала                     ООО «Интердорстрой»;
7) Пешиков Александр Александрович – директор ООО «Агро-Спутник»;
8) Савин Александр Анатольевич – заслуженный артист Российской Федерации;

9) Романов Евгений Павлович – историк-краевед;
10) Дулова Мария Васильевна – уличком улицы Советской в городе Богучаре;

11) Николюкин Николай Ефимович – писатель, поэт;

12) Новохатский Владимир Евгеньевич – журналист, ответственный секретарь  литературно-художественного журнала «Подъем»;
13) Абросимский Иван Михайлович – журналист, писатель, поэт;
14) Борознина Валентина Семёновна – пенсионер, общественный деятель.
2. Вручить Сертификаты,  подтверждающие внесение записи в "Книгу добрых дел  города Богучара».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Богучар (Нежельский И.М.).

Председатель Совета народных депутатов

городского поселения – город Богучар

          М.М.Сумской
Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский